Оборудование для управления
НАДЕЖНАЯ. УДОБНАЯ. ТВОЯ.
МИКРОКЛИМАТОМ
Высокая степень
защиты – до IP65
ДАТЧИКИ ПОТОКА
Широкий диапазон

Обогреватель на DIN-рейку клеммный 45Вт 230В IP20 EKF PROxima 45 0,3 heater-click-45-20
Обогреватель на DIN-рейку клеммный 60Вт 230В IP20 EKF PROxima 60 0,4 heater-click-60-20
Обогреватель на DIN-рейку клеммный 75Вт 230В IP20 EKF PROxima 75 0,5 heater-click-75-20
Обогреватель на DIN-рейку клеммный 100Вт 230В IP20 EKF PROxima 100 0,5 heater-click-100-20
Обогреватель на DIN-рейку клеммный 150Вт 230В IP20 EKF PROxima 150 0,7 heater-click-150-20
Tower
Обогреватель с вентилятором 200 Вт IP 20 EKF PROxima 200 1,1 mk-heatfan-hgl-200
Обогреватель с вентилятором 400 Вт IP 20 EKF PROxima 400 1,4 mk-heatfan-hgl-400
Quadro
Обогреватель на DIN-рейку с вентилятором Quadro 100Вт 230В IP20 EKF PROxima 100 0,6 heater-vent-q-100-20
Обогреватель на DIN-рейку с вентилятором Quadro 150Вт 230В IP20 EKF PROxima 150 0,6 heater-vent-q-150-20
Обогреватель на DIN-рейку с вентилятором Quadro 200Вт 230В IP20 EKF PROxima 200 0,9 heater-vent-q-200-20
Обогреватель на DIN-рейку с вентилятором Quadro 300Вт 230В IP20 EKF PROxima 300 0,9 heater-vent-q-300-20
Обогреватель на DIN-рейку с вентилятором Quadro 400Вт 230В IP20 EKF PROxima 400 0,9 heater-vent-q-400-20
Jumbo
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом Jumbo 800Вт, 230В EKF PROxima 800 1,5 HFT800C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом Jumbo 900Вт, 230В EKF PROxima 900 1,5 HFT900C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом Jumbo 1000Вт, 230В EKF PROxima 1000 1,5 HFT1000C
Обогреватель в изолирующем корпусе с вентилятором и термостатом Jumbo 1200Вт, 230В EKF PROxima 1200 1,5 HFT1200C
ДИАПАЗОН МОЩНОСТЕЙ ОБОГРЕВАТЕЛЕЙ
Compact 8 Вт IP54
Н
аи

Потребляемая
мощность вентилятора,
Вт
Производительность
вентилятора (с фильтром \ без
фильтра), м2/ч
Монтажный
проем, мм
Масса
нетто, кг Артикул
Вентиляционная решётка с фильтром 92x92 мм IP54 EKF PROxima - - 92*92 0,09 EXF19
Вентиляционная решётка с фильтром 124x124 мм IP54 EKF PROxima - - 124*124 0,12 EXF52
Вентиляционная решётка с фильтром 176x176 мм IP54 EKF PROxima - - 176*176 0,2 EXF170
Вентиляционная решётка с фильтром 223x223 мм IP54 EKF PROxima - - 223*223 0,3 EXF305
Вентиляционная решётка с фильтром 291x291 мм IP54 EKF PROxima - - 291*291 0,5 EXF433
Вентилятор с фильтром 19 м3/ч 92x92 мм IP54 EKF PROxima 12 13/19 92*92 0,4 FAN19F
Вентилятор с фильтром 52 м3/ч 124x124 мм IP54 EKF PROxima 19 42/52 124*124 0,6 FAN52F
Вентилятор с фильтром 102 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima 26 70/102 176*176 0,65 FAN102F
Вентилятор с фильтром 170 м3/ч 176x176 мм IP54 EKF PROxima 45 123/170 176*176 0,68 FAN170F
Вентилятор с фильтром 305 м3/ч 223x223 мм IP54 EKF PROxima 64 210/305 223*223 1,16 FAN305F
Вентилятор с фильтром 433 м3/ч 291x291 мм IP54 EKF PROxima 95 373/433 291*291 1,81 FAN433F
ПРИНЦИП РАБОТЫ ВЕНТИЛЯТОРАГАБАРИТНЫЕ И УСТАНОВОЧНЫЕ РАЗМЕРЫ
Артикул H1, мм H2, мм H3, мм L1, мм L2, мм
FAN19F 120 81 73 120  81
FAN52F 148 120 72 148 120